
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/459/

Código da publicação: 459

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 05:45:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 393/2024

N° do Processo/Ano: 28420/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2024 16:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2024 16:55:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação dos serviços de pintura da cidade, incluindo lombadas,
faixas de segurança e meio fios, conforme planilhas do Setor da Engenharia.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação dos serviços de pintura da cidade, incluindo lombadas,
faixas de segurança e meio fios, conforme planilhas do Setor da Engenharia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2024 00:00:00 Extrato de dispensa Baixar

17/04/2024 00:00:00 Homologação Baixar

10/04/2024 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

10/04/2024 00:00:00 Pesquisa de Preços - BENS E SERVIÇOS.docx Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/459/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-dos-servicos-de-pintura-da-cidade-incluindo-lombadas-faixas-de-seguranca-e-meio-fios-conforme-planilhas-do-setor-da-engenhariap/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/481c4931c45d606a6f24027b4db56214.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89483ad20bf3ef64d2e8c25f90ffa3a2.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdaff4f161926a9f215e7f8089f857ba.doc
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e924e840c52443ed33c087483f716f42.docx


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/04/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

10/04/2024 00:00:00 Planilha de Lombadas e Faixas de Segurança Baixar

10/04/2024 00:00:00 Planilha de Meio Fios.xls Baixar

10/04/2024 00:00:00 Aviso - Dispensa de Licitacao nº 393_2024 Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39909d78f96e1a8648e2acc166218f7d.docx
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9986cace566a72016f7b5bc1f52d98a6.xls
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/634b74290b92a6f5f897949124891134.xls
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad3c984bbe94ed479359760da6008d93.pdf

